
UCHWAŁA NR I/ 4 /2010
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 2 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Witnicy  oraz ustalenia zakresów ich 
działania.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późniejszymi  zmianami)  oraz  § 16 Statutu Miasta i  Gminy 
Witnica stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/26/2002 Rady Miejskiej w Witnicy z 
dnia  30  grudnia  2002  w  sprawie  uchwalenia  statutu  Miasta  i  Gminy  Witnica  (Dziennik 
Urzędowy   Województwa  Lubuskiego  nr  2  z  17.01.2003  r.,  poz.  42),  uchwala  się,  co 
następuje:

§ 1.      Powołuje się następujące stałe  komisje Rady Miejskiej w Witnicy:
1. Komisję Gospodarki Komunalnej i Budżetu.
2. Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia
3. Komisję Rozwoju Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

§ 2. 1. Ustala się następujące zadania i przedmiot  działania  komisji  wymienionych 
w § 1 niniejszej uchwały:
1) Komisja gospodarki komunalnej i budżetu:

a) gminna gospodarka komunalna – usługi komunalne, mieszkalnictwo, 
drogownictwo itp., 
b) inwestycje komunalne, 
c) planowanie finansów i budżetu gminy,
d) handel, usługi i rzemiosło,
e) gospodarka przestrzenna,
f) ład i porządek publiczny,
g) zarządzanie kryzysowe.

2) Komisja oświaty, kultury, sportu i zdrowia:
a) realizacja ustawowych kompetencji gminy w zakresie prowadzenia oświaty,
b) działalność gminnych placówek kulturalnych oraz kultura masowa,
c) sport, rekreacja i turystyka,
d) opieka społeczna, 
e) inwestycje z zakresu oświaty, kultury, sportu, opieki zdrowotnej i pomocy 
społecznej, 
f) funkcjonowanie podstawowej opieki zdrowotnej na terenie gminy.

3) Komisja rozwoju wsi, rolnictwa, leśnictwa i ochrony środowiska.
a) rozwój gospodarczy i ekonomiczny wsi,
b) rolnictwo, agroturystyka, alternatywne źródła dochodów dla rolnictwa,
c) gospodarka łowiecka, rybacka i leśna,
d) ochrona środowiska i ekologia,
e) inwestycje proekologiczne.

2. Poza zadaniami wymienionymi w ust. 1 niniejszego paragrafu komisje Rady mogą 
realizować inne zadania określone w przyjętych przez Radę Miejską  planach pracy komisji.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Witnica.

Zastępca Przewodniczącego Rady

Zygmunt Wilk


